
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

CNPJ: 75.687.681/0001-07 	Telefone/Fax: 35522505 / 35522505 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 84660-000 	- General Carneiro - PR 

Solicitação Nr.: 	79/2018 

Data: 	 25/05/2018 

Nr. por Centro de Custo. 8 

Folha: 1/1 
[ 	3 Execução de Serviço 
[ [Execução de Obra 

3 Compra SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS 

SOLICITANTE: 
Centro de Custo: 	9 - VALORIZACAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 	 Código da Dotação: 
Órgão: 	 2 - PODER EXECUTIVO 	 02.04.2.016.3.3.90.30.14.00.00.00 (96/2018) 
Unidade: 	 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Nome do Solicitante: OSMIR RANIELI OLINQUEVICZ 
Local de Entrega: 	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - AV. PRESIDENTE GETULIO VARGAS 
Destinação: 	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS E EDUCATIVOS. CONFORME 	Identificação: 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Observações: 

ITENS SOLICITADOS: 

e  Item 	Quantidade 	Unid. 	 Especificação 	 Preço Unit. Previsto 	Preço Total Previsto 

 

1 UN 	MATERIAS EDUCATIVOS E PEDAGÓGICOS 
	

1.750,0000 	1.750,00 

Preço Total: 	L 	1.750,00 

Solicitante: OSMIR RANIELI OLINQUEVICZ. 	  

General Carneiro, 25 de Maio de 2018 

Assinatura ao Responsável 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL e 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
04.357.719/0001-35 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
20/03/2001 

NOME EMPRESARIAL 
EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
FONTE DO SABER PORTE 

ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
58.11-5-00 - Edição de livros 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 
58.21-2-00 - Edição Integrada à impressão de livros 
58.13-1-00 - Edição de revistas 
58.23-9-00 - Edição integrada à Impressão de revistas 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 
206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 
R TRAVESSA IRAI 

NÚMERO 
162 

COMPLEMENTO 

CEP 
85.750-000 

BAIRRO/DISTRITO 
CENTRO 

MUNICIPIO 
1 PLANALTO 

ruF PR  —1 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
MARISACONTABIL@HOTMAIL.COM  

TELEFONE 
(46) 3555-1340 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 
•«*• 

SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAI. 
03/09/2005 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
****mt DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 	—1 

~nuga 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016. 

Emitido no dia 09/04/2018 às 16:45:13 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 



ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

CNPJ: 	75.687.681/0001-07 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 	84660-000 	- General Carneiro - PR 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 28/2018 - DL 

Processo Administrativo: 	75/2018 
Processo de Licitação: 	 75/2018 
Data do Processo 	 25/05/2018 

Folha: 1/1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

0(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

01 -ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr.: 	75/2018 
b) Licitação Nr.: 	28/2018-DL 
e) Modalidade: 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 
d) Data Homologação: 25/05/2018 
e) Data da Adjudicação: 25/05/2018 	Sequência: O 
f ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS E EDUCATIVOS. CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

(em Reais R$) 
g ) Fornecedores e Itens Vencedores: 	 Qtde de Itens Média Descto (%1 Total dos Itens  

- 007223 - EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA 	 1 	 0,0000 	1.750,00 
1 	 1.750,00 

02 -Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 

Dotação(5es): 2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 (96) Saldo: 768.796,31 

General Carneiro, 25 de Maio de 2018. 
HIMANSKI 

Presidente da Comissão de Licitação 



ELLER ARAIVA 
IPAL 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

CNPJ: 	75.687.681/0001-07 
Av. Presidente Getulio Vargas, 601 
C.E.P.: 	84660-000 	- General Carneiro - PR 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nr.: 28/2018 - DL 

Processo Administrativo: 	75/2018 
Processo de Licitação: 	75/2018 
Data do Processo: 	 25/05/2018 

Folha: 1/1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

0(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

1 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr.: 	75/2018 
b) Licitação Nr.: 	28/2018-DL 
e) Modalidade: 	Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços 
d) Data Homologação: 25/05/2018 
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÕGICOS E EDUCATIVOS. CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

(em Reais R$) 
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): 	Qtde de Itens Média Descia P/01 Total dos Itens 

- 007223 - EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA 	 1 	 0,0000 	 1.750,00 
1 	 1.750.00 

General Carneiro, 25 de Maio de 2018. 



ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO N°. 082 / 2018 

SÚMULA: Decreta Recesso Municipal no dia 01 de 
junho de 2018, e dá outras providências. 

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de 
General Carneiro, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

Considerando a Quinta-Feira dia 31 de maio de 2018 dia de 
Corpos Christi 

DECRETA 

Art. 1°- Fica declarado recesso municipal no dia 01 de junho de 2018 
em todas as repartições da Prefeitura Municipal de General Carneiro, 
devido ao feriado do dia de Carpas Chrlsti, mantendo-se os serviços 
essenciais. Retomando suas atividades normais a partir das 08h0Omin 
do dia 04 de junho de 2018. 

Parágrafo único. As secretarias cujos serviços não admitam 
paralisação permanecerão com suas atividades normais. 

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, PR, em 28 de 
maio de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pablo Hector Casanova 

Código Identificador:83D82EA9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°2812018 
Processo Licitatório ir' 75/2018 
Adjudicação: 25/05/2018 
Contratada: Editora Urna Luz no Fim do Túnel 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
5bjeto: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação. 

JOSÉ INALDO SCHIMANSKI 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:BCDFF I 6A 
-nnri 

Paraná, 29 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municipios do Paraná • ANO VII N° 1515 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°28/2018 
Processo Licitatório n° 75/2018 
Homologação: 25/05/2018 
Contratada: Editora Uma Luz no Fim do Túnel 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação 
Valor da despesa: RS 1.750,00 (um mil setecentos e cinqüenta reais) 

28 de Maio de 2018 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:F54B02113 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato n° 75/2018 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Contratada: Editora Uma Luz no Fim do Túnel 
Valor: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinqüenta reais) 
Licitação: Dispensa de Licitação n° 28/2018 
Vigência: 25/05/2018 a 25/08/2018 
Recursos: Dotação: 2.016.3.3.90.30.00 (96) 
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação 

General Carneiro, 28 de Maio de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:1A9CBF3F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA N. ° 006/2018 

No Diário Oficial dos Municípios do Paraná, ANO VII / Edição n° 
1511 ,do dia 23 de maio de 2018, na página 89 e 90, encontra-se 
publicado o "DECRETO N°036/2018" 

ONDE LÊ-SE: 

Ana Maria Jekel 
Coordenadora do programa bolsa familia na área da 
AsaistenciaSocial 

DEVE-SE LER: 

Silvia Cristina Costa Saraiva 	!Membro do comina do reograma Família Paranaense 

E também: 

ONDE LÊ-SE: 

Silvia Crimina Coma Saraiva 
Coordenadora do programa boka Omitia na área da 
AssistenciaSocial 

DEVE-SE LER: 

   

 

Ana Maria Jekel 
	 1 Membro do cernirá do programa Familia Paranaense 

Nada mais para o momento. 

Gabinete do Prefeito Municipal de General Carneiro em 28 de maio 
de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pablo Hector Casanova 

Código Identificador:41326AAEB 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO 

Dispensa de Licitação n° 29/2018 
Processo Licitatório if 76/2018 
Adjudicação: 28/05/2018 
Contratada: Suelen Fernandes Me 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: Contratação de profissional de psicologia para ministrar 
palestra. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 

www.diariomunicipal.com.br/amp 	 104 



Ana Mana Mirei Coordenadora do programa bolso família os área da 
Assistant iaSoe ial 

I Silvia Cristina Costa Saraiva Coordenadora do programa bolsa família na Alta 
AssisténciaSocial 

Paraná .29 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VII 114° 1515 

ESTADO DO PARANA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO N°. 082 / 2018 

SÚMULA: Decreta Recesso Municipal no dia 01 de 
junho de 2018, e dá outras providências. 

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de 
General Carneiro, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

Considerando a Quinta-Feira dia 31 de maio de 2018 dia de 
Corpus Christi 

DECRETA 

Art. 1° - Fica declarado recesso municipal no dia 01 de junho de 2018 
em todas as repartições da Prefeitura Municipal de General Carneiro, 
devido ao feriado do dia de Corpus Chrisd, mantendo-se os serviços 
essenciais. Retomando suas atividades normais a partir das 08h0Omin 
do dia 04 de junho de 2018. 

.Parágrafo único. As secretarias cujos serviços não admitam 
paralisação permanecerão com suas atividades normais. 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, PR, em 28 de 
maio de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pablo Flector Casanova 

Código Identificador:83D82EA9 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°28/2018 
Processo Licitatório n° 75/2018 
Adjudicação: 25/05/2018 
Contratada: Editora Uma Luz no Fim do Túnel 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
/hiato: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
Alienação da Secretaria Municipal de Educação. 

JOSÉ 'RALHO SCHIMANSKI 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identiticador:BCDFF16A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°28/2018 
Processo Licitatório n°75/2018 
Homologação: 25/05/2018 
Contratada: Editora Uma Luz no Fim do Túnel 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação 
Valor da despesa: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinqüenta reais) 

28 de Maio de 2018 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVÁ 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:F541302113 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato n°75/2018 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Contratada: Editora Uma Luz no Fim do Túnel 
Valor: R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinqüenta reais) 
Licitação: Dispensa de Licitação n° 28/2018 
Vigência: 25/05/2018 a 25/08/2018 
Recursos: Dotação: 2.016.3.3.90.30.00 (96) 
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos e educativos. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação 

General Carneiro, 28 de Maio de 2018. 

LUIS OTÁF70 GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificadon1A9CBF3F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
ERRATA N. '006/2018 

No Diário Oficial dos Municipios do Paraná, ANO VII / Edição n° 
1511 ,do dia 23 de maio de 2018, na página 89 e 90, encontra-se 
publicado o "DECRETO N°036/2018" 

ONDE LÊ-SE: 

DEVE-SE LER: 

Silvia Cristina Costa Saram 	'Membro do sornice do programa Família Paranaense 

E também: 

ONDE LÊ-SE: 

DEVE-SE LER: 

Nada mais para o momento. 

Gabinete do Prefeito Municipal de General Carneiro em 28 de maio 
de 2018. 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pablo Flector Casanova 

Código Identificadon4B26AAEB 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°29/2018 
Processo Licitatório n° 76/2018 
Adjudicação: 28/05/2018 
Contratada: Suelen Femandes Me 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: Contratação de profissional de psicologia para ministrar 
palestra. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 

www.diariomunicioal.combr/amo 	 104 

Ana Maria lekel 
	 1 Membro do comitê do programa Família Paranaense 



Paraná ,29 de Maio de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO VIII N° 1515 

JOSÉ INALDO SCHIMANSKI 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificadon2D67D748 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

Dispensa de Licitação n°29/2018 
Processo Licitatório n°76/2018 
Homologação: 28/05/2018 
Contratada: Suelen Fernandes Me 
Contratante: Prefeitura Municipal de General Carneiro 
Objeto: Contratação de profissional de psicologia para ministrar 
palestra. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 
Valor da despesa: RS 500,00 (quinhentos reais) 

28 de Maio de 2018 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Luciana Barbosa Pinto 

Código Identificador:3227E4CC 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
DO ADOLESCENTE DE GENERAL CARNEIRO — ESTADO 
DO PARANÁ 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE do Município de General Carneiro, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado 
da ELEIÇÃO de n° 001/2016 descrita através da resolução de n° 
003/2016 onde divulga o resultado das eleições em 28 de Novembro 
de 2016 para o cargo de CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE e 
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 29 de 
Novembro de 2016. Convoca o candidato abaixo relacionado para 
comparecer na Coordenadoria de Recursos Humanos, para fins de 
realização de exames admissionais de saúde e apresentação de 
locumentos conforme estabelecido no Regulamento Geral da Eleição. 

Cargo: CONSELHEIRO TUTELAR 

N° INSCRIÇÃO :010 
NOME : MARCIA DE PAULA ARAUTO 
CLASSIFICAÇÃO : 2° 

O não comparecimento em 10 (dez) dias úteis após a publicação deste 
Edital na imprensa oficial implica na desistência do candidato, 
podendo o conselho convocar os demais classificados. 

General Carneiro/PR em 28 de Maio de 2018. 

SONIA MARA COSTA 
Presidente CMDCA 

Publicado por: 
Pablo Hector Casanova 

Código Identificador:244E887C 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DECRETO N°. 081 / 2018 

Súmula:Nomeia os membros para compor o 
Conselho Municipal de Educação de General 
Carneiro —Paraná. 

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA,Prefeito Municipal de General 
Carneiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal: 

DECRETA 

ART. -Ficam Nomeados os membros para compor o Conselho 
Municipal de Educação, assim Organizados: 

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

• Representante das Escolas Estaduais de Educação Básica de General 
Carneiro: 

- Titular: ROSANA DE FATIMA TOMACHESKI 
OLINQUEVICZ 
- Suplente: VILMAR SIMM 

• Representantes dos Professores Municipais: 

- Titular: MARIA SALETE DE OLIVEIRA VOLENKEVICZ 
- Suplente: CLEUSA ROSANI RAMOS SANTANA 

• Representante do Conselho FUNDES: 

- Titular: CLAUDETE APARECIDA MACHADO 
- Suplente: ELIANE MARQUES 

• Representante do Conselho Tutelar: 

- Titular: ITACIR PERES DA LUZ 
- Suplente: SUELEM PUFF 

• Representantes da Secretaria Municipal de Finanças: 

- Titular: FILMAR MANOEL DE CAMPOS 
- Suplente: JOSE EVERALDO PACHECO BUDNIIAK 
- Titular: IVO PINTO DA LUZ 
- Suplente: ELDER JOSE DE OLIVEIRA 

• Representante dos Pais nas Escolas Municipais: 

- Titular: GISLAINE MACHADO 
- Suplente: JOELMA APARECIDA DE AFtAUJO 
- Titular: MARILZA NUNES LOPES 
- Suplente: RUBIANE GUIMARÃES DE ALMEIDA 

• Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 

- Titular: OSMIR RANIELI OLINQUEVICZ 
- Suplente: ANDREZA GARI3IN 
- Titular: CHAYANE BEATRIZ ZANLORENZI RAMOS 
- Suplente: SIMONE DE OLIVEIRA DE FONSECA 

ART. 2° -Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado do 
Paraná, em 28 de maio de 2018. 

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pablo Flector Casanova 

Código Identificador:BOAAC26E 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO Na. 5.876/2.018 

105 www.diariomunicipaLcombr/amo 


	00000001
	00000007
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

